
BYDLENÍ
Řešíte problémy s bydlením a nevíte si rady?
Nemáte z čeho platit nájem?
Přišli jste o byt nebo dům a nemáte kde bydlet?
Vyhodili vás z domu a nemáte kam jít?

DLUHY
Nevystačíte s rodinným rozpočtem nebo nedokážete hospodařit s penězi?
Příliš jste se zadlužili a nemůžete splácet?
Hrozí vám exekuce?

DROGY, ALKOHOL, ZÁVISLOSTI
Máte vy nebo někdo z vašeho okolí problémy s alkoholem nebo s jinými 
návykovými látkami a chcete je řešit? 
Trápí vás nebo někoho vám blízkého jiné závislosti – hrací automaty, sázky, práce?

NEMOC
Onemocněl vám někdo z rodiny a dostali jste se do obtížné situace?
Potřebujete pomoci s péčí o nemocného?
Trpíte dlouhodobým/vážným onemocněním a nevíte si rady?

ODCHOD Z VĚZENÍ, VAZBY
Vracíte se z výkonu trestu nebo z vazby a nevíte, 
jak znovu začít a co budete dělat?
Nemáte kde bydlet, jste nezaměstnaní, máte problémy s rodinou?

RODINA, DĚTI A MLÁDEŽ
Je vaše rodina v obtížné situaci, se kterou si nevíte rady?
Potřebujete radu či pomoc s péčí o svoje dítě?
Ubližuje někdo vám nebo vašim dětem? 
Mají vaše děti problémy ve škole?
Přestáváte si doma rozumět?
Chcete trávit volný čas se svými dětmi smysluplně a hledáte inspiraci? 
Rádi byste sdíleli rodičovské zkušenosti s ostatními rodiči, 
zatímco si vaše děti budou hrát? 

STÁŘÍ
Potřebujete pomoc od druhých a nemáte, kdo by se o vás postaral?
Rádi byste zůstali doma, ale nevíte, jak vše zvládnete?
Staráte se o seniora a potřebujete si někdy odpočinout?
Máte pocit, že už nezvládáte vše jako dříve?
Toužíte najít nové přátele, chcete zůstat aktivní i v seniorském věku?

STRACH
Ubližuje vám někdo?
Jste vystaveni urážkám, žárlivosti či fyzickému násilí?
Je někdo z vašich blízkých vystaven domácímu násilí?
Zakazuje vám někdo kontakt s blízkými?
Jste nuceni k sexuálním praktikám, které se vám nelíbí?
Nastala u vás náhlá životní změna a nevíte, jak se s ní vyrovnat?

ZDRAVOTNÍ POSTIŽENÍ
Zdravotní postižení může mít různé podoby a může se týkat vašich 
známých, blízkých či přímo vás samotných.
Narodilo se vám postižené dítě?
Potřebujete psychickou podporu nebo pomoc s péčí?
Staráte se doma o osobu se zdravotním postižením a potřebujete si někdy 
odpočinout?
Nevíte, kde získat informace?
Hledáte školu, školku, kroužky, stacionář, přátele?

 HOŘOVICE

Digitus Mise, o.p.s.
tel.: 311 517 265, 739 833 316
www.osdigitus.cz 

Domov Na Výsluní, Hořovice
tel.: 311 514 895
www.seniori-navysluni.cz
 
Hospic Dobrého pastýře - TŘI, o.p.s.
tel.: 317 777 381
www.hospic-cercany.cz 

Senior Care pečovatelská služba, o.p.s.
tel.: 311 514 899, 702 291 879
www.senior-care.cz 

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR
tel.: 311 513 528, 728 152 891 
www.sons.cz 

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, 
krajská organizace Středočeského kraje
tel.:  731 966 531 
www.snn-beroun.ic.cz

Svaz tělesně postižených v České republice, o.s., 
místní organizace Hořovice
tel.: 734 130 797, 605 503 281                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
www.stp.mypage.cz

Církev živého Boha Hořovice
tel.: 604 526 623
www.cirkevzivehoboha.cz/horovice

Farní sbor Českobratrské církve evangelické
tel.: 318 523 534, 603 578 108
www.fshorovice.webnode.cz

Hořovické maminky, o.s.
tel.: 720 705 327
www.horovickemaminky.cz

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví – Městský úřad Hořovice 
tel.: 311 545 339, 311 545 343, 311 545 358
www.mesto-horovice.eu

Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, 
Hořovice
tel.: 311 513 000, 739 065 482
www.pppstredoceska.cz

Psychiatrická ambulance pro dospělé, 
děti a dorost – Clinline, s.r.o.
tel.: 311 542 399, 737 792 293, 737 151 062
www.clinline.cz 

Římskokatolická farnost Hořovice
tel.: 311 510 682
www.farnosthorovice.cz

Sedmikráska, sdružení osobního rozvoje, o.s.
tel.: 728 381 971 
www.sedmikraska-horovice.cz

Středisko volného času Domeček Hořovice
tel.: 311 512 223
www.domecekhorovice.cz

Úřad práce ČR, Kontaktní pracoviště Hořovice
tel.: 950 102 402, 950 102 411 a 950 102 414
www.portal.mpsv.cz/upcr/kp/stc/kop/horovice 

Zdravotně-sociální pracovnice – NH Hospital, a.s. 
tel.: 311 542 243, 602 429 225
www.nemocnice-horovice.cz

 BEROUN

Azylový dům Berounka – ČČK Beroun
tel.: 311 611 724, 311 611 725
www.cckberoun.cz
 
Dobromysl o.p.s.
tel.: 322 312 703
www.dobromysl.org

Farní charita Beroun
tel.: 311 613 612, 606 750 837
www.charita-beroun.cz, www.dobredilo.cz

Klubíčko Beroun, o.p.s.
tel.: 722 955 596
www.klubicko-ops.cz 

Lomikámen, o.s.
tel.: 311 612 428, 608 050 626
www.lomikamen.cz

Magdaléna, o.p.s. 
tel.: 734 622 261, 724 622 260
www.magdalena-ops.cz

Poradna pro občanství, občanská a lidská práva
tel.: 724 701 604, 724 701 606
www.poradna-prava.cz

Probační a mediační služba ČR, středisko Beroun
tel.: 311 630 160, 734 362 955
www.pmscr.cz

Rodinné centrum Slunečnice, o.s. 
tel.: 311 510 541
www.rcslunecnice.cz

Speciálně pedagogické centrum - Dětský domov 
a Mateřská škola speciální, Beroun
tel.: 311 611 727, 311 514 535
www.ddmsberoun.cz

TT - Domácí zdravotní péče, s.r.o.
tel.: 602 280 381, 602 881 946

 DOBŘICHOVICE

Středisko výchovné péče Dobřichovice
tel.: 257 710 049, 257 711 387
www.dud.cz

 HOSTOMICE

Domov Hostomice – Zátor, poskytovatel sociálních služeb
tel.: 311 584 456, 311 512 431, 723 652 200
www.domovhostomice.cz

 KRÁLŮV DVŮR

Centrum psychologicko-sociálního poradenství 
Středočeského kraje
tel.: 311 636 282
www.poradna-rakovnik.cz, www.sponte-poradnakd.cz 

 NOVÝ KNÍN

Farní charita Starý Knín
tel.: 318 593 381, 724 236 152
www.socialnipece.cz

 PRAHA

Pražská linka důvěry – Centrum sociálních služeb Praha
tel.: 222 580 697
www.csspraha.cz, www.chat-pomoc.cz

Raná péče Diakonie Stodůlky
tel.: 235 518 392
www.rana-pece.cz

Tyfloservis, o.p.s.
tel.: 221 462 362
www.tyfloservis.cz

 TĚNĚ

Péče Těně, s.r.o. 
tel.: 604 846 424
www.pecetene.cz

 ZDICE

Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb
tel.: 311 690 211
www.seniori-zdice.cz

 ŽEBRÁK

Dům pečovatelské služby se střediskem sociální pomoci 
v Žebráku
tel.: 311 533 181, 775 595 205
www.mestozebrak.cz/dps 

Základní škola Žebrák, Hradní 68, praktická, speciální
tel.: 311 533 638
www.zszebrak.cz 

Grafický návrh a úprava: Pavel Šlosar.
Mapu na základě informací od jednotlivých poskytovatelů zpracoval tým CpKP střední Čechy v rámci projektu 

„Komunitní plán sociálních služeb města Hořovice a spádových obcí“, č. CZ.1.04/3.1.03/97.00039.

Více na www.pruvodcepomoci-horovice.cz

Hořovice
návazných služeb pro Hořovice a spádové obce

Ho
řovice

Mapa poskytovatelů sociálních a návazných služeb pro Hořovice a spádové obce.

Mapa poskytovatelů
SOCIÁLNÍ SLUŽBY


